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Vad tänkte Classc (lasscl lrji?
Jo, var det månnc:
"Jag måste ha rakat rnig rrrcrl crr

sLÖKniv"
Vinnaren ärJoel Erikssorr rrrctl vlirr (st,rrr

av handstilen at1 dtimnra vill vara lrrrrro

ttyrn), De kan inkassera cn Ilr:nan lros

OSS.

Kung Björn - tummcn up;r!
Kyla, skyrrrrrirrg, r(ik. Sorrr crr :;lirr1,,s;111

de ornt lyckadcs.jag lilrllr lill lnqr, I'r:rlr,.
lök där.iag storl oclr lrrrtlr';rtlt' l nlorl\r.l
regnet ute vid grillalrrir. Sylicl v;rr tLre l,

självklart ädelt (Lökrcd iir alltitl rirllrr! ).

här skulle konsunrcrrte rrm rrpplysrrs orrr

grill-lökcn ar riklig l(ik... Svrrrct rir. ul;ur

tvckan, att sji iir lirllct. Krrng lliiirrr, irll
ntärr griIl-nissc, lär cn sl()r lriil-,. r'osl:rrl

lök fur sitt samarbctr:!

Bästa sättet att s;risa liik.
I)et finns många olika slitl att tillrctlir
och fortära lök. l,iiken utlyscr lriirrrrcrl
en tävling där bästa liirslag vinncr ctt
superhernligt pris (kanske cn l{urrrrrr',').

Ett exempel är att man kan ntarr kok:r

den och sen skala den ltir all iill tle rr

rled sked, kaviar och sallt. Irn rrlrruirl'l
ersdttare tbr kokt ägg, fro ()ss. Sii l\onr
nu med egnaforslag på hur rnan lillur-r.rrr

och käkar de mest suspekta och irrlrcs
sanLa lökntålen.

Stort lukttest!
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Lokcn avslöiar de dolda farorna på konventet

)'Eat shit och bajsa på dig"
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- k onrmentarcn vi hck

Fem fåniga frågor
Dagens fråga: Allt som oftast...?

Namn: Fredrik
Sammanslutning: SF-bokhandeln

- Path of Evil Perculation
Svar: ...riskerar folk Iivet genom
att fråga mig när Robert Jordans
nästa bok kommer ut.

Namn: Oskar med C

Sammanslutning: Regelbunden
Svar: . . . går.iag omkring och myser
och äter muff-ins.

Namn: Mathias Falk

Svar: ...kommer det en Liiken-rc-
daktionsmedlem och ställer frågor
man inte förstår

Namn: KarlNissfeldt
Sammanslutning: Sverok
Svar: ...nej, morot!

Namn: Loella Mårtensson
Sammanslutning: SydCon
Svar: ...önskarjag attjag gickoch
la mig tidigare igår kväll.

www.rollspel.nu
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Sektledaren
Acceptera intc de falska sannirlgar som

vi matas med varje dag. "Mältniskatl är

shapad av Gud", "Mättniskan ltärstam-

rurar tiån aporna", "Mänttiskan är fratn-

avlad av utomjordingar". Sautlitrgen är

så n-rycket s.iälvklarare än så. Männis-

kan är helt cnkelt en fällen Lök sorrt

glörnt att hon är en Lök. Misströsterr ickc

ty allt är inte förlorat. Vi har lbrtlaran-
de en inre l,ökighet son vi nråstc be.la-

ka. Ät bara Lök. Att ätas är en dcl av

att vara Lök. t,äs Löken och ävell du

kar"r lära clig att [,öka. Etr vacker dag

kanske mänsklighetcrt återigen kan resa

sig ur sin mänsklighet och återigen bli
upptagen bland Lökartta. Ge alla era

pengar till oss. [,ökar behöver inte peng-

ar. de komtner bara att hindra dig i din

utvecklirrg. a

Textr DanielGilstring

Frcdage n dcn 2 jLrni Jtsiven urrder

Pris: i kr l.in(lorl 2000

Runan vid rodret
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I;redaqcn den 2 junr
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U1!.iven undcr
l.in(lon 2000

Klocknotiser
20:14 t.iiken-nrec1(lcnr) itvlyssturr walkic-talkie-samtal utanför grindarna där tlet

frarngår at1 dct riirlcr irkrrt (!)brist pri lök (r.öken?) i köketl vadan denna
brist pii liarnIiirlriiIIrrirrg'/ L(ik rnåstc alitid prioriteras!

22:58 l)crr 93J6:c [,iikrn-vrigr rrrctr passerar redalitionen.
00:50 Inte I orrt arrancle l,(ike:rr-rnedarbetare upptäcker till sin fasa att både

clroklacl- oclt ttutttuoulusscn iir slLrt i kafeterian. Den förut så lrögt prisade
l,in('ott-kiosl<e n liipcr hädiinelicr risk att utsättas för [,ökcn-reclakliolcps
rlissrnod.. 

^

01:22 Delar av redaktionen beger sig bort mot sovsalarna, lyckligt ovclanclcs orrr
vad som där väntar dcnr...

01:45 [t,rr mycket suspekl person lörrnodliggr cn rnlinsklig bäver -. rrinqlar i

lira-ien. Beväpnad nred en ele ktrisk pennvässare gör han underliga liud.
som både roar och upphetsar den fbrlfarande anonyme träclsmakaren.

04:10 Dubiös person iklädd rnörk dräkt kläftrar förbi gallret som avgränsar
skolans torn ('/) Iiån resten av lokalitetcrna och ltirsvinner vässelsnabbr
upp för trappan. Runans tttsända är allt lijr trötta ftjr att gräva rncr i clctta
rnystiska skeende. a

Text: Löken-redaktionen
Polkagris-vinnare
"l'itti meddelar en trött redaktion att

del gär att duscha med polkagris-
annbandct!'l'rots att'l'it1i cgcntligen

borde ha cliskvalificerats dä hon råcl-

frågat Lin('on-rcccptiorten otn räd.

belijnade dcn liikostig:r redaktionen

hertne nrcrl (:ll rttltlttllcl' av I{uuau.

[)lir scr rri. lrll kottsttrrtera l-Ökcn är

intc hrrm gott. roligt och nytti$, rlet

lir l(irrslrrrrl ocl'stil

Dagens pi gejezawaw-citat:

Besökare:"Får men parkera vid grillarna? "
Svar: "lt{ej, men detfinns massor av cyckelstcill. "

Du läser Löken nu på

grund av följande...

Texter: Runan, Föa & Co

Bilder: Runan

Layout: Runan

Kritik: (R)ASSK(R)
Slavar: Fetaholkarochondbråd dod

Oart:;varig ttlgivarc lir .ltlhalr Rc:rg-

grcn. Allir tirrhatliga hot vidarbe-

fodras bcaktningsfullt av honorn.

+*,#L-.* J.trr.-

"Royal with Lök
"./ag ,'ill lta en {l-turn.fl"ttmåt."
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Fredagens fikner
Filmspallen tir tillbaka metl nya, frcischa lips.för den allt lröttare konvettt's-

best)iuren sonr tdnkte koppla ay med en filnt eller kanske bara vill ha en

lugn och mörk Plats att sct,-a På.

sci-fi pass är Starship Troopers, något

för alla Warhamtner 40k-fans. I"ullt os,

medvetslös, som vi brukar säga.

Filmpass 7: fan... kan...

l{enrik "Sniper" Tonkin, du htill i l}luc
Max iår igcn.

Gick dct bra?
- Det återstår att sc, mcrn Zin så länge

ser det bra ut.

I hur mårrga år har du hållt i Blue
Max?
- Första gången var 87 och sen var det

ett år som gick bort så l3 borde det bli.

Vilken var den mest ralflande situ-
ationen under nattens spelandc?
- Faktiskt Cet sista paniet, tre tyska och

tre brittiska plan lyfter, forsta kulregnet
från ett fyskt plan ftiller en av britterna.
Sedan hamnar det nos mot nos med en

britt och båda störtar. Sedan hamnar

ett av de andra tyska planen nos mot
nos med en britt och både störtar. Den

tysk som inte flugit ännu inser plötsligt
att "Eeek.jag vann".

Vad anser du om de dopingrykten
som har cirkulerat kring din Blue
Max turnering?
- Kan jag inte kommentera.

BIue Max

Filmpass 6: "...where You
will die like a Schwein"
17.00 fredag

5't' Element
Starship Ti'ooPers

Lost in Space

A Bug,s I/ä (Pausfilm)

Sorn ni kanske minns har filmansvarige

cineasten Marlin Engdahl exklusivt re-

kommenderat en film i varie pass till oss

på Löken. Martins tips i detta rnastiga

röK

inte...
23.59liedag

Sleepy llollow
Sixth Sense

Stigmata
Cube

I lär har vi ett riktigt rysarpass, inget som

rekomlnenderas för konventsbesökare

under 15, alltså. Har tycker Martin att

filmen man inte bör missa är Cube som

är en "itrtressant skräckfilm"' Vi på

Löken gillar såklart Bruce "Löken" Wil-

lis, så en titt på Sixth sense hoppas vi

att ni tar.

Kom ilråg: rJel i\r inle l,ökens fcl om

lllmenta sugcr. A

Text: Magnus S;Öholm

Tar du verkligen det här problemet
på allvar?
- Kan jag inte kommentera.

Det märks tydligt att Henrik'fonkin här

gör sitt bästa for att lägga locket på

gällande dopingproblemet, allt detta
medan LinConkiosken fortsätter med att

tjäna grova pengar på koffeinhaltiga
drycker och Dextrosol. Denna tidning
vill uppmana sina läsare att inte ta till
ett liknande missbruk lor att klara av

den hårda pressen frän arrangörerna
utan hålla sig till en naturlig kost på lök
istället. ^

Ting som premieras
När vi sålde Löken till fblk ör den

blygsamma surnman en krona fick vi
både negativa och positiva erfaren-
heter. Positiva saker var att en per-

son som köpte en Lök gav oss en

chokladbit, en annan betalade fem
kronor. De negativa erfarenheterna
har vi redan glömt!

l/ar ar jag, vart ska jug'? "Sup lök"

Text DanielGilstring
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Lökens ob.iektiva-iournalister har getl sig

ut i verkligheten f'ör att ta reda på om
de hitresta butikerna egcntligen har nå-

gon koll på vad tblk vill ha alternativt
aldrig skulle köpa santt vad som är tiri-
schastjust nu.

Mest sålda
Flamman: GWminiatyrer
Absolut Spel: GWIVIagic
Trad ition : Rea-prylar rent allmänt
KålleredsTV-Spel: GW
Neogames: Spelarens Handbok
SF bokhandeln: Star Wars Ruin
Häxans Hus : Knappar/I(ärleksolj or

Fräschast
Flamman: Hero Wars

Absolut Spel: Christian (För rätt pris är
alltmöjlig)
Tradition: Axis Europe
Kållereds TV-Spel: "Jag spelar inga spel

har'
Neogames: Neotech 2
SF bokhandeln'. Descenl av Jeff Long
I{iixans Hus: }juslikkista/likkistringar

Fredagen den 2.juni
Pris: 1 kr

Utgiven under
LinCon 2000

Minst troligt att någon kö-
per någonsin
Flamman:VOR
Absolut Spel: Gargoyle Trading Cards
Tradition: Alliances Revealed
Kållereds TV-Spel : TV-Spel
Neogames: Runda sexsidiga tärningar
SF bokhandeln: "Förhoppningsvis" vid-
eon Urotsukidoji
Häxans Hus: De små tjocka terracota
gudinnor

Fräschast enligt artikelför-
fattarnen
Abberant, The Utopia Project

Konventets sämsta köp
Strategispelet Anzanio utan regler. a

Text: Uriel

Åuktion!
Visningen är klockan i 5- l9 idag fre-
dag och själva aktionen äger i'um l5
på kirdag.

Löken har åtcrigen tagit rrpp uppgilicn
att spekulcra i fiamtida scenarion oclr
konflikter sonr karr liinkas utlösas istri-
dcrna ntcllarr rllika konspiratoriska grup-
per inorl rollspclsvllrldcn. [)c kanske
mest aktucllu lir a1t vi liitt nys orn att
dclar av korrvcrrrtspe rsonalcn är ute cf--

ter att sabbotera konventet. Vi misstän-
ker att detta beror på att de i hemlighet
är medlemmar i (r)assk(r) eller i alla fall
har starka band till dcnna liuktaclc och
rnytornspunna organ isatiorr. I'{itti I ls har
vi inte sett mycket av dem bortsätt från
de Iappar som skvallrar om en framtida
revulotion mot konventsledningen. Nu
tror vi i alla fall att en aktionsgrupp rled
veganer har blivit kontaktade för att

[Jtgivcrr under
LinCon 2000

göra en räd mot Lincons hamburger-
grill dtir personalen har de ftir veganer
uppretande texterna "Kött ä gott" på

sina tröjor.
Vad Runan, Löken och Sverok har

med denna eventuella veganinvassion

.,att göra vågar jag ej ens spekulera i.
Vad som säker är är dock att gruppens

kort i rockärmen är Refused och To-
mas Di Leva som kommer att delta i
den tilltänkia aktionen, spelandes "Jag
äter inte mina vänner".

Slutligen kan sägas att Löken inte har

något emot kött, men vi käkar hellre
lök.^

Text: Joel Bellander

I(unart vicl rodrct
Nrrttttrcr ?

Fredagen den 2 juni
Pris: I kr

Marknadsundersökniog Kommande invasion?

Ensamhet
Vi vill här uppmärksamma på att vi har
en Piazawa medlem som känner sig
ensam nattetid och söker en kramgo
person att sova bredvid. Det är alltså
Ludde, Piazawa killen som har satt upp
sitt krulliga hår i två tofsar vilket gör att
han ser ut som om han är redo for att
göra spagettiscenen mot Luffsen. Så

trängande är hans behov efter närhel
att han beskriver rcsultatet av att han

går och lägger sig ensam på det här
sättet: "Det slutar bara med att jag go-

sar med Lars ["Y kp väderkvarn" La-
gerström] igen och det vill jag inte". Om
detta har väckt någons moderskänslor
så kan den personen höra av sig till
Ludde själv eller få hjälp genom Lö-
ken.^

Text: Daniel Gilstring

lVlest såld Stit kon,-triir:l? Lökan ,yrik!art!" "Mutt'rad lök"

'dt
,?)
å'
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Runan vicl rodret
Nrrrnrncr l)

nl,ttjar det sociala handikappet att "kis-
sautanftir" till fullo.
Ett annat vanligt svar var kort och kon-

cist: "Magic-rummet."

Bigurspelskorridoren
Vi styrde våra steg från den svagt lök-
doftande redaktionen till den snabbmats-

stinkande fi gurspel savdelningen. Trots

den distinkta, frZina korvlukten (gömmer

sig månne en korvgubbe under spelbor-

den?) var ändå svettnivån allmänt sett

låg. Det hela forde tankarna till ett kök.

En av de främsta anledningarna till det

hygieniska intrycket är det flitiga bru-

kandet av lim och målarfiirger (och

självklart lök). Bäst av allt: när man

passerar Cola-maskinen (om man vand-

rar från receptionenÅöken mot utgång-

en) altar lukten succesilt för att mot
utgången bli riktigt angenåim.

Filmsalen
Filmsalen slår oss med häpnad: här luk-
tardet nästan gott! Trots de kontinuer-
liga aktiviteterna och det relativt stora

antalet stillasittande svettmänniskor
känns det solu en frisk bris fläktar ge-

rtonr lokalen. Vidrog slutsatsen att det söta kiosktiejer, men vad möts vi av?
stora antalet elektriska apparater och Den allrnänna, förhärskande LinCon_
sladdar tillsammans rncd avsaknaclcn LLrkte nö var otäckt påträngande och
av papperskorg var anlcdningarrra till lrränclc våra känsliga tökhår.
Wunderbaunr-ltcI ingcn. Nlirn I igcn ( l.ii-
ken avslöiar!): pappcrskorgar.lrar cn MagiC_fUmmet
tcnclctrs atl sitttt la skftiP, oclr tlär'igcnorl 

Från kal.eterian trängde vi med forricktaotfiirrlig lrrkt' Mcd ittttlrit ortl: urrdvik i.itnaro.inifavoritentillslutserienitäv-
PaPpcrsk.rga' l:t ctt.ortrvrig r1] dlt iing",, "Årets konventsstank 2000,,:rir I,iiiligt K:rrtske vik,tig:rsl av allt: gör vrrgl" SM_salen! Härinne samlas 250
sorrr i Illrrrsalcn. sprid skr?ipctjiirnntöver pojtr. och män I.ör tiita ciucllcr i nrörk_goivet' iJi u"ron parr.jerade av en brtilancle

sovsararna llii:i,äli:i::,,ffii;li[Ti: 'Tl
I]örst troddc vi att gymrrastiksalama var tog tillftillet i akt och frågade med mis-
riktigt vädrade, vi lurades genom att stänksarlt nasala stämmor hur dc står
trampa rakt in i de helt oanvända du- ut. Vårt första offer skruvade på sig
scharna. Även omklädningsrummen :nervöst och verkade inte vilja tala rne6
präglades av en icke-lukt som kändes pressen. Efterpåtryck,ingarbådeliam-
uppiggande och nyskapande. Dock. i och bakifrån (och efter rnubr rnccl Lök)
takt rned att vi trädde in i vad som när- kiamde han ur sig att han var ttirkyld.
mast kan jämforas med en flyktinglä- E,n annan nrer informativ Magic_lirare.
ger minskade syrehalten, aldrig bra ftir vid namn Henrik, lbrsökte forst med en
sniffande Lökar. Även orn svett inte politisk korekt kommentar: ,,Lukten är
dominerade (förutsatt att man inte rreutral.,,Vi pressade dock på, sorn valt_
snubblade och fick en strumpa i rräsarr) ligt, och fick honom att erkärna att',det
var helhetsintrycket långt från accep- luktar ju inte som hemma precis.,,
tabelt. Tre adjektiv: unket, instängl och
luftmadrassigt. Spelaff?irerna

Kafeterian ],l$t"tnu 
där de riktigt stora transak-

tionerna sker finns det siälvklart chans
Vi väntade oss en angenäm doft av a1t hitta riktigt stor luki. l,okalerna vi
srnaskiga rnuffins. iäskandc kaffe och

Fredagen den 2juni
Pris: I kr LinCon2000

LuktproBnos

E{ter två dagars konvent börjar nog vis-
sa av besökarna märka något som inte

var där när de först korn till lokalcrna:

En påträngande lukt av allt från Llilly's
Pizzatlll tåsvett. För att göra vistclsen

här mer uthärdlig fcjr våra läsare konl-

mer här Lökens Totala Luktguide och -
prognosl

Besökarna tycker till
Vi började med ett fråga några konvents-

deltagare om var.de tyckte de värsta

aromerna dväljdes. De flesta svarade

"toalettema" vilket inte var särskilt av-

slö.jande, om det är OK att något ställe

luktar illa är det väl toaletten. Så vi pres-

sade våra intervjuoffer hårdare om på

vilka toaletter de värsta odörerna be-

finns. Det visade sig att handikapptoan

bakom receptionen samt klosetterna
uppe vid spelaff?irerna är de värsta.

Lökens tips är enkelt 'Ju längre bort,

desto bättre", lukten blir svagareju läng-

re bort från centrum dasset befinner sig.

Ett annat toalettrelaterat luktproblem är

afi vissa verkar tro att man måste vara

handikappad flor att få njuta av friden
på handikapptoaietterna, varför de ut-

" Dt:t r):klus ont löksujuri" "Nc.1, de börjur intc jobbo /örriin klockun ett."

EUr ,r< f '\\
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besökte var: Absolut Spe[, Flammans

Spel, Tradition, Kållereds TV-spel samt

Rävspels rum. Även om dofterna själv-

klart var annorlunda i de olika lokalerna

hittade våra känsliga näsor flera gemen-

samma nämnare. Luften på övre vå-

ningen är överlag något enklare att an-

das än nere i myllret på markplanet, inne

i spelaf{?irerna kan dock en viss in-
stängdhet infinna sig. De angenämaste

aromerna spreds helt klart från Flam-

mans Spel där en kaffebryggare och till-
hörande smörgåsgrill ger hemtrevnad

samt en viss hunger. Hos Absolut Spel

finns en doft som alla här på konventet

kåinnertill: det luktar spel! Trevligt, tyck-
er vi på Löken. En liknande känsla finns

hos Tradition som dock har lite for
mycket kortspel for att lukten ska vara

helt stabil, att lägga Trading-cardsen
precis vid dörren om man vill locka in
luktkänsliga köpare är ingen bra id6.

TV-spels butiken från Kållered luktar
inte så illa som vi misstänkte men en

distink lukt av pojksvett stack i våra
näsor och fick oss att snabbt retireia.
Rävspel tar vi sist, där luktar det fak-
tiskt inget särskilt, som LinCon görmest,

helt enkelt^

Science Fiction Bokhandeln
Slutligen, vinnare i kategorin "Bäst doft
2000": Science Ficti«:n Bokhandelnl Så

fort våra nästippar stack in genom dör-

ren kände vi den angenäma doften av

rökelse, myffa, guld, eteriska oljor och

erotiska kassörskor. En ren fröjd for oss

nasofiler, helt enkelt. Trevligt på alla
sätt, aff kassörskan dessutom hade den

charm som ibland har saknats i kios-
ken gjorde det hela till en mycket an-

genäm vistelse.

Slutligen
Det bör påpekas att prognoserna ned-

an inte äi 100% säkra, även om det

visst är gant att Lök-Nissars lökhår i
deras löknäsor är ytterst effektiva va-

pen i kampen mot alla otjänliga odörer.

Ett problem är annars att vissa indivi-
der på konvent luktar allt annat än lök
och att de * som om lukten inte var
nog - har en tendens att forflltta sig

helt oregelbundet i lokaliteterna - och

ta odören med sig! Dock, räddningen
finns alltid närmare än du tror: i samtli-
ga rapporterade fall av uppsnusade, läs-

kiga lukter så har lök och/eller Löken (i
hackad- respektive konfettiform) visat
sig vara luktens överman. Lök dödar

Lukt! ^
Text: Sven Folkesson och Magnus Siöholm

Runan vid rodret
Nummer2

24-t i rrrunrsprogllos: 0 lökar

Vid konventets slut: 1-2

Sovsalarna
Nuvarande

Vid konventets

Figurspelskorridoren 24-timmarsprognos: 2-3 lökar

Nuvarande status: 2 lökar.
konventets slut:, 2-3 lökar

24-timmarsprognos : 3 l(ikar
gic-rummet

Vid konvcntcts slut: 3-4 liikar uvarande status: 4 lökär

Filmsalcn
Nttvrtratttlc slirtrrs: 0 liikirr

timmarsprognos: 5 lökar

konventets slut: 5 lökar

'i
t
i,
.ii,

'T.
.'r.: !rerna

slatus: 2 [ökar

2lökar

l-2lökar

bokhandeln
lökar

Kafeterian
Nuvarande status

0 lökar: "Mmm, blommor och blad, bäbisar och årgångsvin."
I lök: "Det luktar värre hemma hos mig varje lördagntorgon."
2 lökar: "l-ite KIorin skulle inte skada-"

-l lökar: "l've seen enough, sanitation force: CHARGE!"
4 lökar: "Jag är yr, jag mår dåligt" jag tror jag nråste... ÖÖÖtlt lltK!"
5 lökar: "Bör förseglas santt lagras fi)r allevirrnerlighet i nrörkitstc Norrlancl '"

tr_

1"

)a

*l'

+

"Snil/lok " srinklok"

Bq.
4r§g{
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The Millenniurn bug
Länge har man undrat på de olika lajv- gor. De klarade sig hyggligt, och ett och

forumen på internet om arrangörerna annat frågetecken klarades.ut.

till Millennium finns på riktigt, eller om En av de stora frågorna under utfråg-
det hela bara rör sig orn en modern ningen rörde sig om fekalier. En av ut-

"fairy tail". Människor sorn inte bara frågarnaräknadeutattdeltagarnaskulle
vill återuppliva storslagenheten hos lämna ifrån sig minst två ton bajs. Per

Trenne byaq utan även rnångdubbla den dag. Det blir alltså (flbrutsatt att lajvet
och morpha den med ett scoutläger ska är två veckor långt) minst 28 ton bajs.

ha ära så det räcker och blir över. Nu The rnind boggles. [t's not a pile full of
vet vi att de finns på rik- shit, it's a mountain of
tigt, och att de faktiskt " ...-fö, tnan måste ju er- shit. Det är en sån där

ämnarslutforasittpro- kcinna, det finns något l"-],:::it 
tansk an-

jekt; Millennium. ' 
..';',: ' - 

, samling skit som kom-
14minnsvälallaMar- vdldigt spdnnande med 

^"r. 
ai utveckla ett

cusOllikainensordfrån doften av fekalier" egetlivsåsmåningom.
Röwin 97; "man ska -Jens Heimdahl, seriös En annan het potatis

kunna gå vilse i vår lajv- var intrigerna. Det ver-

stad!". Ungefiir samma storslagenhet kar finnas två skolor i lajvrörelserna
går säkerligen att finna på Millenniums angående hur intriger skall skötas. Den

lajvområde. ena skolan menar att intrigerna faktiskt
I går kväll träffade alltså Millennuim- är det som ger ett lajv sin struktur, sin

arrangörerna sina största lajvkritiker. mening. Att det är det potentiella intrig-
Där var representanter från Galadrim, nätet i sig som gör lajvet värt att ar-

Föa Livia, Konformistiska Departemen- rangera. Lyktsken, De Tusen Rosornas

tet och De Tusen Rosornas Väg. Un- Väg, Carolus Rex och Knappnålshuvu-
der en timme blev arrangörerna satla det är några exempet på lajv som haft/
under en hård eldgivning rned rnånga har denna inställning. Den andra sko-
saftiga (och ett antal inte så salliga) fi'å- ian rnenar att om man bara drar dit till-

räckligt rnånga människor kommer in-
triger att inträffa av sig själv.

Millennium är ett praktexempel på den-

na skola. Intrigerna bygger på att folk
faktiskt kommer att spela på de intriger
som uppstår när de spelar sina roller
efter den bakgrundshistoria de har
skickat in. Arrangören spekulerade ock-
så i möjligheten att man, eftersom laj-
vet är så pass långt, skulle kunna byta
roll efter några dagar och så. Själv fun-
derarjag på att dyka upp som orchhöv-
ding några dagar, sedan kanske en rik

köpmarr en vecka. Sedan "vill jag
nog prövo på en manlig
prostituerad", och eftersom
jag alltid velat prova på alv brän-

nerjag de sista dagarna på det.
Det ska nog gå alldeles ut-

Hört i köket runt halv tre fredag
morgon.

Henrik "Sniper" Tonkin till Johan

Löfstrand angående sin micromat.
"Sätter du på min också?"
(Allmänt skratt)
"Ja ja, sätter på och sätter på men

stoppar du in den da?

(Allmänt gapskratt)

Utgiven under
LinCon2000

märkt, med tanke på att main-stream-
fantasy är normen for lajvet.

Åh, javisst, ja, med titeln The Millen-
nium Bug insinuerar Löken endast att
lajvet inte längre heterMillennium, ing-
enting annat. Då det nya namnet bara

sades en gång, kan Löken dock inte
delge det nya namnet på lajvet, men

hoppas naturligtvis att läsarkretsen inte
ska gråta blod för det. I

Text: Martin Brod6n (redigerad av Runan)

Lukta lökpenis?

Runan vid rodret
Nummer2

Fredagen den 2 juni
Pris:1k
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Jag or kandis, jag lökar ,som jag,vill' " DrAlbon sagar. Lc)k dr .stubil! "

I
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Vi på Löken tackar hjärtligast for alla

intelligenta(?) insändare. Självklart tar

vi oss rätten att klippa och klistra vilt i
texterna samt vägraf kategoriskt ändra

eventuella stav- eller andra fel.

Varfor har Runan svarta hattar med en

obskyr symbol på? Medans LinCon ar-

rangörema har vita med rött schack-

mönster som är for små??

Fredagen clen 2 juni
Pris: I kr

Utgiven under
LinCon 2000

Runan vid rodret
Nummer2

Fredagen den 2 juni
Pris: I kr

Utgiven under
LinCon 2000

Läsarmakt
vi att det hela är en smakfråga, vi tyck-
er att schacktnönstret är precis lagorn

slort.

Varfor är folk som lajvar alltid snygga-

re än folk som rollspelar? Är det någon

Om mina glasögon var dookare iin tvii oskriven lag på att man måste vara so-

cm skulle inte jag vara tufl'cllcr'/ cialt missanpassad lor atl bli accepte-

Vaxjöbor rad irollsPelskretsar?'?

PS. Jag lrar hört att däggdjurs rorn är l,'ijrr var clct sii att ring i höger öra var

gott .DS tecken på att man var hotttosoxuell' Är
det samma sak rned LinCon-mugg i

Löken svarar: om du tror att du blir bältet?? I så fall är det mycket bög på

ball när dina ögon ftirvandlas till tennis- detta konventet.

bollar så är det nog rätt köft, du kan ald- Lisu B ar
rig bli tuff. Annars tror vi att lökrom är

att föredra. Löken Svarar: .la du Lisa' det var flera

mycket vakna iakttagelser för en 8-

.,åring. Vi kan enbart hålla med. För att

Löka måste man däremot vara oerhört

attraktiv, också en qskriven Iä8:, 
,

'Vi Växjöbor som passerade Lökenre-

Löken Svarar: Nu ska vi minnsan intb ' daktionen kl 02.00 på onsdagen vill hiir-

tala illa om Runans stiliga hattar. De rir rned dementera detta falska påhopp. Vi

ett lysande sätt att synas och visa att vi var inte mer berusade då an vi 2ir nu...

är en enad och gosig redaktion. Dess- Dessutom är:inte "penis" en obcenitet

utom är de väldigt bra till att dölja så utan en fackterm.

kallad "konventsfrilla" (ni skulle se oss ?'Feta holkar och ond bråd död"

utan mössorna..'). vad.a* gn1l"t Lll_ 
Löken svarar: ,,F.uckterm,,, betyder

conarrangörernas huvudprynader anser *iå-Oäti"äidom på engelskai

rdupåkA onvent?
Hur vet du egentligen att du är på kon-
vent? Du tror säkert att du befinner dig
på LinCon, men är du verklligen säker?

För att hjälpa er vilsna konventsbesö-
kare(?) har vi sammanställt en Löken-
Lettermanlista på 10 säkra tecken att
du befinner dig på konvent.

10. När din basföda består av kexchok-
lad o Coca Cola
9. När alla tje.jer scr ut sorn .lennilbr
Lopcz
8. Niir clct iir ovanligt skirnt at1 uträt1a

de bakre behoven (bajsa)
7. När du för tredje gången letar ige-
nom butiks-kaftongerna efter modu len

du vill ha fast du redan vet att den inte
flnns där.

6. När du är så trött så du gladeligen
går och lägger dig i korridoren.
5. När du tänker att "Det vore nog
schysst att köpa en magic-deck ändå"
4. När dina fotter luktar så illa så du

själv vill gå därifrån
3. När en vitsminkad person iklädd svart

kåpa som står och lurar i ett höm ver-
kar vara något helt normalt
2.När du ser alldeles för många män-
niskor iklädda alldeles frr små vit-röda
hattar.

Och det säkraste tecknet på att du be-

finner dig på konvent är...
l Du läser en artikel om 10 säkra teck-
en på att du befinner dig på konvent

Text: Nisse och Stisse

"Angående de vcinliga kvinnor sonr

går och delar ul kararneller och
mufJins: Tanken på alt detla cir en

dag som kommer alt innehalla ny-
baha mffins gör det till en mycket
god dag."

"Hur många LinConarrangörer
krr»s det for att sldckn ljuset i lilla
gltmnastiksalen? "

"Fler rin detfinns, eftersom ing-
en lyckats hittiUs!"

' l,'!i.r ; ii L i'in dar c ! ! ! "
"Lökcrol. makes people talk"
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,:' ' I.{ovelltävliogen
bfte. många timmars hjärnbry kom re- synnerligen fult lösskägg. Han skrek: -
daktionen fram till vilket bidrag som skul- Mupp också!

le få vinna. Det vinnande bidraget var FÖrtrollningen var bruten och de unga

lite längre än 100 ord, men på grund av tu åkte till LinCon i dagarna ffra.
finess och stilrikedom tillåter vi reglel-

bryteri. Vinnaren heter Jenny Lingmark IFortfarande Classe Möllberg

och kan hämta sitt pris (fort(irrande

kanske en Runan) hos Lökenrcdaktion-

ens resiclens, brevid receptionen. []tt hcdcrutnätnrtda vill vi härmed utly-

sas till den kortaste novellen, skriven av

Jocl Ericsson tlch ctt person sorn inlc

kan skriva sin namtrteckning på ett för

oss läsbart vis. Dessa tu får även de

komma till Lökcnlandet och få mottaga

ett (onr än rnindre) fint pris. Kattske en

Runan...

Men så en dag gick svärdet i bitar. I
chocktillstånd beslOt prinsessan att äta 7a n tandhygienist på LinCon, med

löken oskivad och bet då av en tand. / 
-,tvähandssvärd, odlar lök i lös-

Förtvivladbegav hon sigtill tandhygieni- \-/skägget'

r->, et var en gång en blid och
( / lglupsk prinsessa som hette

U Smörblomma och hon älskade

lök. Löken skivade hon med sitt wå-

handssviird varje morgon och avnjottill
frukost.

sten Lennart, som för närvarande var

ftirhäxad av den onda fen Classe Mö11-

berg" I övrigt var tandhygienisten död-

ligt florälskad i Smörblomma. Men då

Lennart var en synnerlig attraktiv tand-

hygienist lyckades han fånga prinsess*

ans hjärta och kyssa henne'.. men då

uppenbarades den onda fenr iford ett

Novelltävling del två
Samma regler som dagen innan; men

orden som ska ingå är något vi hitta-

de i källaren häromdagen, tre mYS-

tiska apparater som någon kallade for

"vättmaskin", "orktumlare" och "en-

trifug".

LuktLöken
Runan vid rodret
Nummcr2

Magic-kvalet drog rekordmånga delta-

gare. Hela 245 personer spelade kort
bakorn kafeterian, vilket är det högsta

deltagarantalet i Sverige någonsin i en

Magic-turnering. De 52 bästa kvalade

till Svenska mästerskapen iMagic som

avgörs på fredag och ltlrdag. De tio
bästa var foljande:

Pl. Namn Poäng

I Patrik .lohattssttrt 22

2. MikaclAaby-[iricssorr 2)
3. Göran Lindberg 2l
4. Martin Berlin 21

5. Tobias Granf'eldt 21

6. Martin Jönsson 21

7 . Kalle Janosson 21

8- JohanNilsson 19

9. Viktor Persner 19

1 0. Daniel Eriksson l9

"Se loken i sit't sctnna nltur"

Magic-kvalet i avslutat

Fredagen den 2 juni
Pris: 1 l«

Utgiven under
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Notera att ettan och wåan gick obeseg-

rade genom kvalet och kan därför an-

ses som heta kandidatertill titeln svensk

mästare iMagic.a

Text: Pontus Löf

R fis
frtl "re-

m

"Ni får inte visa motsPelaren

era kort, ni får inte titta På
motspelarens kort och ni får
inte störa motsPelaren. "
- Regelgenomgång i en Magic-turnerir"rg

Dementi!
Några slags Kult-arrangörer ville
ha någon slags ursäkt far någon-

ting som vi inte har någon aning

om vad det var. Lökenredaktionen

säger bara: "Varsågoda!"

' llar ni homburgort:'? "

Yu"
{r})
Ertl
^r,
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Fredagen den 2juni
Pris: I 1«

Som ni säkerligen sett har myrstacken,
i naturlig ordning, växl något groteskt
sedan frirra året. Man kan sc de små

stackzrrna bära sina sovattiraljer liam
och tillbaka över det gigantiska slagfält
som uppstår efter flera dygns ihärdiga
jakt på alla rollspelarcs grundessens,
SÖMN.

Det har redan varit ett flertal verbala
krig orn vad som är rätt och fel rent eti-
kctt rnrissiut i kornbinatirlncn av korivcnl
oclt siirnrr. l)cssa rrtbytcrr av orcl har
scnarc lett iiver tilI rerra hot och det är
bara en tidsfråga innan hoten brister ut
i ett fullskaligt krig. Vår reporter är oro-
ad över utvecklingen, filen den stora
l'rågan är väl egentligen hur brandmyn-

Utgiven under
t.inCon 2000

digheten ser på situationen, där nya
sömnsökare snart blir tvungna att sova
ovanpå varandra i brist på lediga pro-
vinser.

En kung har dock redan utsetts av
myrstacken. Detta blev klart tidigt då
han visade en klar ffsisk överlägsen-
het. En drömmadrass, av vad somliga
tror sig bestå av rent guld, riktiga, äkta
lakan, täcke och kudde. Allt går i mo-
deriktig rosa.

Vi försökte ftirsiktigt nå Kungen om
en kommentar.... Men han sov. Titta
forbi, han kanske sover än. a

Text: HYBRiS

Kungen i myrstacken

Kiosken diskriminerar!
De som (liksom mig) inte kommer upp
till den tidiga frukosten har ingen chans

att fa ett nyttigt och innehållsrikt mor-
gonmål (bortsett från lök). Utbudet
innehåller ingen yoghurt eller liknande
nyftig foda. Att äta godis eller choklad
till frukost känns nästan lite väl skab-
bigt, konvent eller ej. I och Itir sig kan
rnan ju köra på den franska varianten

och bara dricka kaffe, men som någon
en gång sa: "Äta bör man, annars dör
man" (förutom i rollspel då man ofta
glömmer detta). Vårat råd till kiosken,
öka sortimentet på yoghurt och fram-
ftir allt mackor så att man kan få lite
ti I ltugg till frukostlöken. a

Text: loel Bellander

" |\,,[en glu,s,ttiaicn tir sitl"

LuktLöken
Föa fabuierar
Nummer2

Tillbaka till denna roliga (?) sport. Som

alla vet spelar Sverige träningsmatch

mot Spanien på lördag. Som bekant är

Spanien favorit-tippat i EM. Men hur

pass bra motstånd är egentligen Spa-

nien i detta sammanhang? Vi vet med

stor sannolikhet att deras mycket duk-

tiga forward Raul missar matchen vil-
ket gör att deras anfall blir lite tunnare'

Vi bör nog inte haka upp oss på det, for

vi behöver inte träna vårat ftirsvar, utan

vårat anfall. Anfallet är faktiskt bedröv-

Dage ns EM-skvätt

Fredagen den2juni
Pris: ] kr

Utgiven under

LinCon 2000

lig, vi är alldeles flor beroende av Fred-

rik Ljungbergs spelhumör. Vi måste hitta

eff mera varierat anfallsspel eftersom

Ljungberg har blivit alltfor uppmäirksam-

mad på sistonde eftersom det gätt så

bra i Arsenal. Om vi inte hittar mera

varierande spel kan motståndaren lätt

"ta bort" Ljunberg frän mittfiiltet. Hur

ska vi dä göra mål?a

'Text: Sebastain Porras

Runt l4-tiden på fredag vandrade en man upp till redaktionsbordet, drog

ett sovsricl<sfoarå Arri lruvudet och överpimnade en lapp med nedanstå-

ende text, värefin, han tog av sig maskeringe4 och slryndade vidare. Fort-

farande vet vi inte vem det var.-.

I)en Neo-Nya Ordningens Dag Randas!

som alla väl sett verkar (r)ASSK(r) for andra året mot stabens repression och

för forsäljningen av Hallonsoda i kioskenl Vi inom (revolutionrira) Anarko-Syn'

dikatistiika SabotageKoilnmandot (revolutionr)rerna) kommer fortsätta kam-

pen tils våra krav har mötts!

Kämpa och dol Krossa nu! i'vlord är död!

ir)Å'\SKlr)

"l'i t,il! ho li;k, lr,i;, !,;k. titt rrt !i:!'i. itch lok' tlel kr'tmmar clel ult bli

ritra\

4ri)
F,
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SI(ål broder
Det är bara alt inse, det är ute med

Magic, ett nltt kortspel har äntrat are-
nan. Det är snabbt, fräscht, enkelt, un-
derliållande, icke kommersiellt och, det

bästa av allt, alla vinner. Jag lärde mig
själv kortspelet, "Skål broder", av dess

upphovsmakare, Joakim Ge-lel. Det
enda man behöver for att spela är en

kortlek, var sitt glas och någon form av

etanolhaltig vätska, förslagsvis ö1.

OBS. Notera att det är ftirbjudet att
spela Skål broder på LinCon då al-
koholftirbud råder under detta kon-
vent. (För de som ännu inte börjat nytt-
ja C.rHrOH i berusningssyfte eller som
av en eller annan anledning valt att av-
stå från denna sedvänja torde det teo-
retiskt sett gå att spela det här spelet
med exempelvis mjölk, vatten ellerget-
urin men detta är ett ännu outforskat
område) Alla häller sedan upp av väts-

kan i sitt glas, kortleken blandas noga,

och alla får ett kort var som man inte
får titta på utan vilket man låter ligga
med baksidan upp på bordet framfor
sig. Nästa steg inleds med att en, flera
eller alla räknar nästan samtidigt till tre,
varpå alla greppar sitt kort och på ett

mer eller mindre våldsamt sätt väncler

upp
..i

detta så man kan se vilket kort det

är medan man utbrister i ett "Skål bro-
der!" Här finns det läge ftir en eller
flera personer att tillägga ett "eller sys-
ter". Om det finns kvinnor närvarande

vid spelandet av detta spel så anses det

naturligtvis vara kutym att göra detta
tillägg. Sedan dricker alla upp den väts-

ka de har i sitt glas, alla korten samlas

in, alla glas fulls på, leken blandas och

man är f;irdiga att börja om igen genom

att dela ut ett kort till varje person och

så vidare. Tilläggas kan att detta kort-
spel även lämpar sig som patien5.a

Text: Daniel Gilstring

"Vl/u::zu1t!t!" "Det har ar höger...clå måsle dct hur t,aru vdnsler. ."

LuktLöken
Utgiven under
LinCon 2000

Runan vid rodret
Nummer2

Fredagcn den 2juni
Pris: 1 k

Ni säger "nattsudd", vi säger "det fun-
kar". Ändock, ibland är det som så, att
man vill sova....trots att det är konvent.
Sti vad göra? I sovsalanta luktar det
{olsår och l(ikring, klassrurnmen är ful-
la av tokspelancie människor (eller blir
det när du mest anar dct! ) och överal lt
spelas det hjärnWättande hårdSpock. Vi
har lösningen, vi har listan, vi har sov-
platserna.

Slå I'f9 och se var du harlnar:

I . Duschen. Här är det tomt, här fär du
garanterat vara ifred.
2. Soptunna. Genom att greppa en tun-
na och ställa den på en avlägsen plats
får du mest troligt sova ostörd. Pass

på, de flesta är upptagna av Löken-red
(som dock inte sover, utan tjuvlyssnar
på arrangörerna). Om så är fallet, av-
lägsna dig, vänd aldrig ryggen åt den
blodtörstige soptunne-ockupanten och
låtsas som om inget hänt.
3. Spela något längtråkigt och sönder-
stukat konfliktspel. Är du i behov av
sömn, d v s sömnig, somnar du garan-

terat över spelbrädet och riskerar ej aft
bli störd. Lyckas inte detta är du inte
sömn ing (spela vidare!).

Utgiven under
LiriClon 2000

4. Bakom dörrar märkta "Ej uthyrt orn-

råde" är det garanterat lugnt och frid-
fullt. I"örutsätter dyrkar eller kraftfullt
skj utvapen.

5. Löken-redaktionen. Här arbetas det

allt som mest sällan, vilket innebär sov-

frid. Dessutom lovar vi en hygien som

inte är av denna värld och extra utrust-
ning som Cola-burkaq pappersboxar och

el-sladdar. För en genuin luffar-käusla.
ta del av vårt lager av överblivna Lö-
kar att dra över dig.
6. Toaletter. Dessa eminenta, något
småskaliga inrättningar bjuder på såväl

Iigg- som sittplats. Förden som villvara
privat finns lås. Rinande vatten, WC
och frukost ingår i priset.
7. Bord i anslutning till tablctop-spela-
re. Sälj din kropp som spelterräng, ett
hett tips från oss som oftast aldrig so-

ver. Figurspelare är berörnda för sin
petighet med sina små älsklingar och
kommer sålunda också att behandla dig
som de behandlar sin kärlekspåle.
8. Din bil. Se upp flor gatuforsäljare och

kidnappande massmördare.
9. Se nurnrner 4a

Text: Sven Folkesson och Fredic Heiden-
berg
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t, ' Lukrlöken
lreir labulerar
Nunrnrcr 2

Un*,6o, sno//
ö**ot hå"r?

Igen !

l-ijken kan rapportera orn ett tillgripan-
de sorn ägt rum under natten till freda-

gen. Det stulna är en av bilderna ur fo-
toutställningen i korridorett mot huvud-

ingången. Motivet visar et1 skedl'onnat

srnycke tillhörigt en kvinnlig lajvare i 20-

årsålderrr. Titeln på verkct är "l fokr"rs".

(Det är alltsä smyckcl sorr är motivet.)
Det här är faktiskt inlc forsta gång-

en någorr burit iväg med just den bilden,

sorn togs i sarnband rned Stockholrns

F'otomaraton för två år sedan. Några

dagar efter prisutdelningen hade ert

okänd person rivit loss ett antal bildcr
ur de uppsatta rullarna. Alla hade det

gemensamt att de visade en hel del bar

hLrd. Det är inte utan att man anar ett

samband.

Om någon känner ett så starkt bc-

hov av lökar rekommeudcrar vi git'ct-

vis l,inConLöken i alla lägen ! a

Text: Olle Sahlin

Fredagen den 2 1r-ini

Pris: I kr

Vacl den ena leshiska vampyren sa

tiilden arrdra:
"Vi sc:; nä:;tir trtåttacl"

"(.lir sc»tt ltiirttrntt. la.t Li;kenl ",4r du in-li;k1"

fj.'"..
,i-, 

i)EJiaa LuktLöken
Utgiven under
LinCon 2000

Föa önskar
tillökning vitl du

bli nummer 39?

Under de sju år Föa Livia har funnits
har sanrmanlagt 3B personer medver-

kat i redaktionen. Just nu är vi {yra som

producerar papperstidningen och en

sonr gör Digitala Föa, men det linns plats

{tir flcr. Onr du är ilttresserad av att
skriva. rcdigcra och prctdttcera Sveri-

ges ledandc la.lvtidning. sii hijr av dig till
någon ur redaktionerr (Martin Brodön

och Olle Sahlin fittns närvarande på Lin-
Con. eventuellt också Johanna lled-
berg). h,ller så kan du skicka ett rnailtill
lcal iv ilr',l,ltotrtrail.cotn.

I)u rniistc inte ha tidigare tidnings-
urakarvaua. uren dct vi rlr utc cfier iir

llersoner soll är iutresscradc av att rap-

portera om det sclnt hälttlcr i [,a jvsvcri-

ge. Det gör absoh"rt ingct our du kati sta-

va. kan ltanlera clt datot'(ivttrd och pa-

gemake r) eller har ideer!a

Text: Olle Sahlin

IJpphittat!
Upphittade saker lämnas i receptionen'

Där kan ni även hitta sånt ni tappat.

I(unan vid rodret
Nunrnrcr 2

Frcdagen den 2.juni
I)ris: Ikr

Lltsiven under
l.inCon 200t)

L
I är har l..inflon cn klar lajvstärnpcl, orn

ni nu rnissat det. Det betyder a1t bland

alla horclsrollsplare. lii fbrrnare. kort-
spclrrrc. [rnidspclarc och kioskflickor nu

t',ckså llrrns lirlk sorn iir lriir cnkorn fbr
sin la.jvhobby.

t,ite lajv har hållits också. Det är lajvet
Om kriget korrmer (som crsatte det lik-
artade Katastrollarrn), där undefteck-
nad sjiilv iir cn av trc arrrtttgitrc'r (clc

;rrrtlrr tvri lil Arrtlrcas Nttrdrvall och

Karirr'l'idtrcr:li) sonr kt)r1s sirr fttrsta 
",än-

da. Nu är uudedecknad naturligtvis par-

tisk. varpå han inte kan berätta om hur
fiirträff1igt lajvct är, men det går igen

li)rdag morgon kl. 9.00 [ör den sonr vill
uppleva en lagom dos skyddsruntsting-
csl (här och nu, du ochjag).

Niir ni liiser det här ska också första

scssionen av Red Light ha gått av sta-

pcln. Arrangörer är Andreas Norc{wall
och l)avid Morgenstern. oclr lajvet är

cl1 porr{iImsla.lv, timmarna iunau inspel-

LinCon
totlv Pa

ning. Konceptet har mött många höjda

ögonbryn, men arrangörerna försäkrar
att inget naket förekommer under laj-
vet. Snarare är det hur människorna i

porrbranschen tänker och mår.

Olle Sahlin har hållit i efl seminariunr

or"n la"jvs utveckling i Sverige, sortt tlrl-

dertecknad dock nrissade. Diiremot
bcsökte -iag (tillsammans med mårtga

rrndrlr ) lajvet Millertttiuttts setttittal ittttt.

rliir arrangiircrtra svarade på fiågor [l'ån

cn ny{rken allrnänhet (se separat arti-
ke l). Missa inte Enhörningens tält i när-

heten av grillen. lörresten!

För cr Lin(lon-veteraner som inte tidi-
gare llrlvnt. kan urrclcrtecknad bara råda

at1 irrsLrpa lite la.ivklinsla, prata lite rned

laivarc. och försiika prova på ett lajv
niigou gåug i fiarntidcn. För er lajvare

som liiser dct här; hej svejs! A

Text: Martin Broden

" Vårt ntål ctr att bryta igenont. Vi har inte tid att stanna ctch

I rt') ngl u rued araberne ! "
Yltrat av Cen israeliska brigadchefelt i microslaget "Kadeslr"


